





Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

## ISTITUTO COMPRENSIVO N.1

40068 San Lazzaro di Savena (Bo) Via Repubblica, 25 - Tel e Fax 051 460060 - 051 6270222 E mail boic88100b@istruzione.it Pec boic88100b@pec.istruzione.it Sito www.ic1sanlazzarodisavena.edu.it c.f. 91370210378

## ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO D'ISTITUTO seduta telematica del 28.05.2020

a.s. 2019/2020

VISTA la situazione contingente e la gestione dell'emergenza che sta attraversando il nostro Paese, il 28 maggio 2020, in seduta telematica, il Consiglio d'Istituto, a seguito dell'Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 "Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne", è stato chiamato a deliberare sul seguente :O.d.g.:

## 4. Adesione Progetto PON FESR Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020;

Pertanto, sulla base dei pareri acquisiti di tutti i Consiglieri

## IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

delibera all'unanimità di aderire all'Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 "Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne"

**DELIBERA N. 72** 

IL SEGRETARIO

DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Elisabetta Maria Falgares

IL PRESIDENTE

DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Paolo Zoppellari